
・運行日は３６５日の通年運行。

・運賃は料金　大人２００円（中学生以上）　小人１００円（小学生）　未就学児は無料

・運賃は降車の際にお支払い下さい。

・パスモ・スイカをご利用の際は、乗車時と降車時にＩＣｶｰﾄﾞ読取り部に必ずタッチして下さい。

ルート…我孫子駅北口～並木  先～天王台駅北口～我孫子駅北口循環

　　　　我孫子駅北口～ 栄  先 ～天王台駅北口～あびこショッピングプラザ入口～我孫子駅北口循環

　　　　我孫子駅北口～ 栄  先 ～天王台駅北口～あびこショッピングプラザ～我孫子駅北口循環

我孫子市役所交通政策課 ℡０４－７１８５－１１１１　　阪東自動車株式会社 ℡０４－７１８５－２７７1
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　　※ 並木先のバスは
　　　「我孫子駅前郵便局」「あびこショッピングプラザ」「あびこショッピングプラザ入口」「アビコ外科」
　　　「我孫子後田公園」のバス停を通りません。
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あびバス時刻表　(栄・並木・泉ルート)

番号 名称
所要
時分

1 我 孫 子 駅 北 口 7:00 7:50 9:30 11:05 13:50 14:40 17:05

2 後 田 0:01 7:01 7:51 9:31 11:06 13:51 14:41 17:06

3 栄 町 入 口 0:03 7:04 7:54 9:34 11:09 13:54 14:44 17:09

4 栄 町 0:01 7:05 7:55 9:35 11:10 13:55 14:45 17:10

5 住 宅 前 0:01 7:06 7:56 9:36 11:11 13:56 14:46 17:11

6 浅 庭 0:01 7:07 7:57 9:37 11:12 13:57 14:47 17:12

7 泉 団 地 0:01 7:08 7:58 9:38 11:13 13:58 14:48 17:13

8 柴 崎 台 1 丁 目 0:01 7:09 7:59 9:39 11:14 13:59 14:49 17:14

9 天 王 台 駅 北 口 0:06 7:15 8:05 9:45 11:20 14:05 14:55 17:20

10 第 3 小 学 校 前 0:01 7:16 8:06 9:46 11:21 14:06 14:56 17:21

11 柴 崎 0:01 7:17 8:07 9:47 11:22 14:07 14:57 17:22

12 我 孫 子 東 邦 病 院 0:02 7:19 8:09 9:49 11:24 14:09 14:59 17:24

13 我 孫 子 市 教 育 委 員 会 0:00 7:19 8:09 9:49 11:24 14:09 14:59 17:24

14 電 研 坂 上 0:01 7:20 8:10 9:50 11:25 14:10 15:00 17:25

15 電 研 下 0:00 7:20 8:10 9:50 11:25 14:10 15:00 17:25

16 並 木 8 丁 目 0:01 7:21 8:11 9:51 11:26 14:11 15:01 17:26

17 並 木 坂 下 0:01 7:22 8:12 9:52 11:27 14:12 15:02 17:27

18 並 木 7 丁 目 0:01 7:23 8:13 9:53 11:28 14:13 15:03 17:28

19 並 木 9 丁 目 0:00 7:23 8:13 9:53 11:28 14:13 15:03 17:28

20 並 木 6 丁 目 0:01 7:24 8:14 9:54 11:29 14:14 15:04 17:29

21 我 孫 子 北 近 隣 セ ン タ ー 0:02 7:26 8:16 9:56 11:31 14:16 15:06 17:31

22 我 孫 子 後 田 公 園 0:01 7:27 8:17 9:57 11:32 14:17 15:07 17:32

23 ア ビ コ 外 科 0:02 7:29 8:19 9:59 11:34 14:19 15:09 17:34

24-① あ び こ シ ョ ッ ピ ン グ プ ラ ザ 0:01 ↓ ↓ 10:00 11:35 14:20 15:10 17:35

24-② あびこショッピングプラザ入口 0:02 7:31 8:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

25 我 孫 子 駅 前 郵 便 局 0:03 7:34 8:24 10:03 11:38 14:23 15:13 17:38

26 我 孫 子 駅 北 口 0:10 7:45 8:35 10:15 11:50 14:35 15:25 17:50

番号 名称
所要
時分

1 我 孫 子 駅 北 口 8:40 11:55 15:30 17:55

2 後 田 0:01 8:41 11:56 15:31 17:56

3 我 孫 子 北 近 隣 セ ン タ ー 0:00 8:41 11:56 15:31 17:56

4 並 木 6 丁 目 0:02 8:43 11:58 15:33 17:58

5 並 木 9 丁 目 0:02 8:45 12:00 15:35 18:00

6 並 木 7 丁 目 0:00 8:45 12:00 15:35 18:00

7 並 木 坂 下 0:01 8:46 12:01 15:36 18:01

8 並 木 8 丁 目 0:01 8:47 12:02 15:37 18:02

9 電 研 下 0:01 8:48 12:03 15:38 18:03

10 電 研 坂 上 0:00 8:48 12:03 15:38 18:03

11 我 孫 子 市 教 育 委 員 会 0:01 8:49 12:04 15:39 18:04

12 我 孫 子 東 邦 病 院 0:01 8:50 12:05 15:40 18:05

13 柴 崎 0:01 8:51 12:06 15:41 18:06

14 第 3 小 学 校 前 0:01 8:52 12:07 15:42 18:07

15 天 王 台 駅 北 口 0:08 9:00 12:15 15:50 18:15

16 柴 崎 台 1 丁 目 0:01 9:01 12:16 15:51 18:16

17 泉 団 地 0:02 9:03 12:18 15:53 18:18

18 浅 庭 0:01 9:04 12:19 15:54 18:19

19 住 宅 前 0:01 9:05 12:20 15:55 18:20

20 栄 町 0:00 9:05 12:20 15:55 18:20

21 栄 町 入 口 0:01 9:06 12:21 15:56 18:21

22 後 田 0:03 9:09 12:24 15:59 18:24

23 我 孫 子 駅 北 口 0:16 9:25 12:40 16:15 18:40

2025年10月14日実施

※終点前の停留所から終点の間（我孫子駅前郵便局～我孫子駅北口）（後田～我孫子駅北口）の所要時間に

　ついては、路線の時間調整のため、余裕を持ってとっています道路状況等により、終点の到着時間が予定時間

　より早く到着することがあります。

停留所
並木→天王台駅→栄町 まわり

(並木先回り)

停留所 栄町→天王台駅→並木 まわり(栄先回り)
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